CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humana, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO N° 	/2017

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, providências junto a secretária competente, para recapeamento e

operação tapa buraco na vila suíça.

JUSTIFICATIVA

O bairro atualmente se encontra com diversas ruas em situação precária, com

muitos buracos e por conta disso, os moradores constantemente solicitam uma

maior atenção ao local.

Com o objetivo de proporcionar melhorias na pavimentação e impedir maiores

danos aos veículos, bem como prevenir acidentes indico ao Exmo. Sr. Prefeito

Nilson Alcides Gaspar, que interceda junto ao órgão competente para a operação

tapa buraco e recapeamento.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 16 	novembro de 2017.

Jorge 	epinsk (PEPO)
eador

PROT-CMI 866/2017
17/11/2017 - 11:35

PROT-CMI 866/2017
17/11/2017 - 11:35
IND 1638/2017

PROT-CMI 866/2017
17/11/2017 - 11:35
IND 1638/2017

PROT-CMI 866/2017
17/11/2017 - 11:35
IND 1638/2017